[image: image1.emf]Заявление   Речицкий районный       (дата)   исполнительный комитет                                                               Фамилия_______________________ ___                                                       Собственное имя_________________ __     Отчество______ __________________ __                                                                М есто жительства:  _________________                                                               _______________________________ ___                                                                 _______________________________ ___     Документ, удостоверяющий      личность гражданина_______________     __________________________________     __________________________________   Т ел.____________________________ __                                                                                                                                                                                   Прошу  дать разрешение на _____________________________ жилого                                                                                                                                                                                       продажу, дарение или обмен    помещения по адресу:_______________________________________,  построенного (реконструированного, приобретенного) с ис пользованием  льготного кредита, в течение  года  со дня погашения этого кредита   _______________________________________________________________,                                                        (Ф.И.О. кому отчуждается)   в связи с __________________________ ____ __________________________   ________________________________ _______________________________ .       Прилагаю следующие документы:                            Документ прошу выдать на руки или направить по адресу:  _______________________________________________   .                                            (указать необходимое)               Подпись